
UCHWAŁA NR XXXV/417/2016
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 29 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podjęcia współdziałania celem realizacji 
przedsięwzięcia pod nazwą: "Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w 

śródmieściu Gorzowa Wlkp."

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 oraz art. 9 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXIV/725/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 marca 2014r. w 
sprawie podjęcia wspołdziałania celem realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: "Redukcja 
emisji zanieczyszczeń powietrza w śródmieściu Gorzowa Wlkp.", zmienionej uchwałą Nr 
LXVIII/760/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 2 czerwca 2014r., uchwałą Nr 
III/18/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 22 grudnia 2014r., uchwałą Nr VI/45/2015 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 11 lutego 2015r. oraz uchwałą Nr XIX/241/2015 Rady 
Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 listopada 2015r., zmienia się treść załącznika nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 50762AFA-9025-4713-BAA7-E9A4C26F4B65. Podpisany Strona 1



Montaż finansowy przedsięwzięcia* (kwota w zł)

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 8+9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I Miasto Gorzów Wlkp. w tym: 0,00 0,00 8 221 226,04 17 060 998,48 13 201 426,41 35 459 803,91 3 023 847,02 38 483 650,93 54,107%

1 Dotacja NFOŚiGW 0,00 0,00 5 761 777,93 11 582 047,86 10 327 894,77 25 550 476,93 2 121 243,63 27 671 720,56 38,906%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 0,00 2 151 912,35 6 400 608,71 7 819 370,68 733 150,38 8 552 521,06 12,025%

3 Środki własne 0,00 0,00 2 459 448,11 3 327 038,27 -3 527 077,07 2 089 956,30 169 453,01 2 259 409,31 3,177%

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 8+9

II EC Gorzów w tym: 0,00 234 580,68 10 946 956,96 13 772 585,35 7 687 418,99 26 537 839,00 6 103 702,98 32 641 541,98 45,893%

1 Środki własne 0,00 234 580,68 6 840 341,96 5 265 083,87 481 960,47 6 718 264,00 6 103 702,98 12 821 966,98 18,027%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 4 106 615,00 8 507 501,48 7 205 458,52 19 819 575,00 0,00 19 819 575,00 27,866%

III RAZEM I+II 0,00 234 580,68 19 168 183,00 30 833 583,83 20 888 845,40 61 997 642,91 9 127 550,00 71 125 192,91 100,000%

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 8+9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I Miasto Gorzów Wlkp. w tym: 0,00 0,00 7 913 690,28 15 809 124,93 12 501 426,41 33 369 847,61 2 854 394,01 36 224 241,62 57,820%

1 Dotacja NFOŚiGW 0,00 0,00 5 761 777,93 11 582 047,86 10 327 894,77 25 550 476,93 2 121 243,63 27 671 720,56 44,169%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 0,00 2 151 912,35 6 400 608,71 7 819 370,68 733 150,38 8 552 521,06 13,651%

3 Środki własne 0,00 0,00 2 151 912,35 2 075 164,72 -4 227 077,07 0,00 0,00 0,00 0,000%

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 8+9

II EC Gorzów w tym: 0,00 190 716,00 8 868 065,00 11 117 384,86 6 249 934,14 26 426 100,00 0,00 26 426 100,00 42,180%

1 Środki własne 0,00 190 716,00 4 761 450,00 2 609 883,38 -955 524,38 6 606 525,00 0,00 6 606 525,00 10,545%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 4 106 615,00 8 507 501,48 7 205 458,52 19 819 575,00 0,00 19 819 575,00 31,635%

III RAZEM I+II 0,00 190 716,00 16 781 755,28 26 926 509,79 18 751 360,55 59 795 947,61 2 854 394,01 62 650 341,62 100,000%

* przy założeniu kosztów kwalifikowanych: dla Miasta Gorzów Wlkp. - brutto, dla Elektrociepłowni Gorzów Wlkp. - netto

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                               

do uchwały Nr XXXV/417/2016 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.                                                         

z dnia 29 listopada 2016r.   

Lp Wyszczególnienie

Koszty całkowite niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach (brutto) Koszt całkowity przedsięwzięcia
Udział % w stosunku do 

kosztów całkowitych

Udział % w stosunku do 

kosztów kwalifikowanych

Lp Wyszczególnienie

Koszty całkowite niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach (brutto) Koszt całkowity przedsięwzięcia
Udział % w stosunku do 

kosztów całkowitych

Lp Wyszczególnienie

Koszty kwalifikowane niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach 

(brutto)
Koszt kwalifikowany przedsięwzięcia

Lp Wyszczególnienie

Koszty kwalifikowane niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach 

(netto)
Koszt kwalifikowany przedsięwzięcia

Udział % w stosunku do 

kosztów kwalifikowanych

Id: 50762AFA-9025-4713-BAA7-E9A4C26F4B65. Podpisany Strona 2




